
UCHWAŁA NR XXXII/232/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie nadania statutu Straży Gminnej w Kikole 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr

142, poz .1591 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U.

Nr 123, poz. 779 z późn.zm.) w związku z art.20 ust. 2, art. 21 ust.1 pkt 2 i art. 238 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

Statut Straży Gminnej w Kikole 

§ 1. 1. Straż Gminna, zwana w dalszej części „Strażą”, jest jednostką  organizacyjną  gminy działającą  na

podstawie ustawy o strażach gminnych. 

2. Siedziba Straży Gminnej mieści się w Kikole przy Pl. Kościuszki 7.  

3. Straż swoim zakresem działalności obejmuje obszar administracyjny Gminy Kikół.  

4. Strażą kieruje Komendant na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta Gminy Kikół.  

§ 2. Straż działa w formie jednostki budżetowej i jest samorządową formacją, utworzoną do ochrony porządku

publicznego.  

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Straży określa regulamin Straży nadany w drodze odrębnej uchwały.

§ 4. 1. Straż prowadzi gospodarkę finansową wg zasad określonych w ustawie o finansach publicznych. 

2. Straż posiada własny rachunek bankowy.  

§ 5. Nadzór nad gospodarką finansową jest prowadzony przez Wójta Gminy, który dokonuje oceny działalności

straży.  

§ 6. Zmiany w niniejszym Statucie mogą być dokonane w trybie określonym dla jego nadania.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Strona 1 / 1


